

Благоустрій території СШ № 15 по вул. Патона, 7 у м. Львові
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-1-5

Улаштування малих архітектурних форм загального призначення. Благоустрій території СШ № 15 по вул. Патона, 7 у м. Львові
(найменування робіт і витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

64,438 тис.грн.

Кошторисна трудомісткість

0,430 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

15,390 тис.грн.

Середній розряд робіт

3,40 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2018

Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год., не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього заробітної плати	експлуатації машин в тому числі заробітної плати	Всього заробітної плати	експлуатації машин в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини		
									на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ № 1 Малі архітектурні форми загального призначення											
1.1 Улаштування лавок											
1	E1-165-2	Копання ям для встановлення лавок	100м3	0,04356	<u>14 318,08</u>	-	624	624	-	<u>476,0000</u>	<u>20,73</u>
					14 318,08	-			-	-	-
2	ЕН6-3-1	Бетонування ям для кріплення лавок, вручну	100м3	0,04356	<u>225 907,94</u>	-	9 841	694	-	<u>464,4400</u>	<u>20,23</u>
					15 934,94	-			-	-	-
3	ЕН6-11-3	Установлення анкерних деталей для кріплення конструкцій	т	0,2904	<u>31 666,05</u>	<u>39,35</u>	9 196	1 415	<u>11</u>	<u>135,3000</u>	<u>39,29</u>
					4 872,15	1,22			-	0,0580	0,02
4	ЕН6-11-10	Установлення на підготовлену бетонну основу вуличних паркових лав	т	2,8	<u>816,30</u>	-	2 286	2 286	-	<u>23,2100</u>	<u>64,99</u>
					816,30	-			-	-	-
1.2 Улаштування смітників											
5	E1-165-2	Копання ям для встановлення смітників	100м3	0,01188	<u>14 318,08</u>	-	170	170	-	<u>476,0000</u>	<u>5,65</u>
					14 318,08	-			-	-	-

6	ЕН6-3-1	Бетонування ям для кріплення смітників, вручну	100м3	0,01188	<u>225 907,94</u> 15 934,94	- -	2 684	189	- -	<u>464,4400</u> -	<u>5,52</u> -
7	ЕН6-11-3	Установлення анкерних деталей для кріплення конструкцій	т	0,0792	<u>31 666,05</u> 4 872,15	<u>39,35</u> 1,22	2 508	386	<u>3</u> -	<u>135,3000</u> 0,0580	<u>10,72</u> -
8	ЕН6-11-10	Установлення на підготовлену бетонну основу вуличних смітників	т	1,128	<u>861,44</u> 816,30	- -	972	921	- -	<u>23,2100</u> -	<u>26,18</u> -
Разом прямих витрат по розділу: № 1							28 281	6 685	<u>14</u> -		<u>193,31</u> 0,02
		Розділ № 2 Малі архітектурні форми для ігрового майданчика									
9	E1-165-2	Копання ям для встановлення смітників	100м3	0,0356	<u>14 318,08</u> 14 318,08	- -	510	510	- -	<u>476,0000</u> -	<u>16,95</u> -
10	ЕН6-3-1	Бетонування ям для кріплення смітників, вручну	100м3	0,0356	<u>225 907,94</u> 15 934,94	- -	8 042	567	- -	<u>464,4400</u> -	<u>16,53</u> -
11	ЕН6-11-3	Установлення анкерних деталей для кріплення конструкцій	т	0,569	<u>31 666,05</u> 4 872,15	<u>39,35</u> 1,22	18 018	2 772	<u>22</u> 1	<u>135,3000</u> 0,0580	<u>76,99</u> 0,03
12	ЕН6-11-10	Установлення на підготовлену бетонну основу малих архітектурних форм	т	4,26	<u>861,44</u> 816,30	- -	3 670	3 477	- -	<u>23,2100</u> -	<u>98,87</u> -
Разом прямих витрат по розділу: № 2							30 240	7 326	<u>22</u> 1		<u>209,34</u> 0,03
		Розділ № 3 Навантаження та вивезення будівельного сміття									
13	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	3,57	<u>49,03</u> 49,03	- -	175	175	- -	<u>1,6300</u> -	<u>5,82</u> -
14	С314-15-1	Перевезення будівельного сміття до 15 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	3,57	<u>87,78</u> -	<u>87,78</u> 9,24	313	-	<u>313</u> 33	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 0,80
Разом прямих витрат по розділу: № 3							488	175	<u>313</u> 33		<u>5,82</u> 0,80
Разом прямих витрат по кошторису:							59 009	14 186	<u>349</u> 34		<u>408,47</u> 0,85
		Разом прямі витрати				грн.	59 009				
		Разом прямі витрати				в тому	-				
		вартість матеріалів, виробів і конструкцій				числі:					
		всього заробітна плата				грн.	44 474	14 220			
		Загальновиробничі витрати				грн.					
		трудоємність в загальновиробничих витратах				грн.	5 429				
						люд-г					20,26

	заробітна плата в загальновиробничих витратах	грн.		1 170		
	ВСЬОГО по кошторису	грн.	64 438			
	Кошторисна трудомісткість	люд-г				430
	Кошторисна заробітна плата	грн.		15 390		

Склав / /

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив / /

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]